17/04/2024, 15:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/838AEA77/03AFcWeA4vbuxAAwd5NdeA56NQopmtqSmDbNE1nQBjeFWbePkobUXOjwCE6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 011/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que
a Lei lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR o Senhor BRENO ANTONY DA
SILVA MEDEIROS, inscrito no CPF sob o nº 116.753.994-09,
do Cargo de Provimento em Comissão de GERENTE DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de São Tomé.

Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

São Tomé/RN, 15 de abril de 2024.

Anteomar Pereira da Silva
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lindomar Pereira da Silva

Código Identificador:838AEA77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/04/2024. Edição 3264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/